«Комплексная оценка возможностей и перспектив участия Республики Таджикистан 

в евразийских интеграционных процессах. Разработка возможных форм и сценариев 

сотрудничества Евразийского экономического союза с Республикой Таджикистан». 

4. Начальная (максимальная)  цена  договора: 6 344 610 (шесть миллионов 

триста сорок четыре тысячи шестьсот десять) рублей 58 копеек, НДС 0%. 

5. Состав конкурсной комиссии утверждён приказом Председателя 

Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 июля 2015 года № 250. 

6. На  заседании  Конкурсной  комиссии  по вскрытию  конвертов  с  заявками  

на участие в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме 

№ 4 раздела III извещения о проведении открытого конкурса). 

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 5 700 000 (Пять миллионов семьсот тысяч) 

рублей 00 копеек  

2. 

2.1. 

2.2.  

а)  

б) 

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса: 

количество выполненных

[...]

Сведения о квалификации участника размещения заказа (по форме 

№ 4 раздела III извещения о проведении открытого конкурса). 

Представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявки на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора, руб. 5 700 000 (Пять миллионов семьсот тысяч) 

рублей 00 копеек  

2. 

2.1. 

2.2.  

а)  

Качество работ и квалификация 

участника открытого конкурса 

Качество работы: 

Квалификация участника 

открытого конкурса: 

количество выполненных